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Staże dla młodych doktorów w ramach projektu Interdyscyplinarne Studia
Doktoranckie „Społeczeństwo - Technologie - Środowisko" są przyznawane na okres 2 lat
osobom, które uzyskały tytuł doktora nie wcześniej niż 2 lata przed terminem naboru.
Stażysta jest zatrudniany na Uniwersytecie Jagiellońskim na zasadzie umowy o pracę na
czas określony na stanowisku asystenta naukowego.

Do ubiegania się o staże uprawnieni są młodzi doktorzy z całego świata chcący prowadzić badania na
jedynym z dziewięciu Wydziałów Uniwersytetu Jagiellońskiego biorących udział w projekcie:(1)
Chemii, (2) Biologii i Nauk o Ziemi, (3) Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, (4) Biochemii,
Biofizyki i Biotechnologii, (5) Matematyki i Informatyki, (6) Historyczny, (7) Zarządzania
i Komunikacji Społecznej, (8) Filozoficzny, (9) Studiów Międzynarodowych i Politycznych.

Termin składania dokumentów: 31.10.2012

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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